
GRUPA (AA) ANONIMOWYCH 
ALKOHOLIKÓW 

 
Nowy Świat – poniedziałek i piątek o 20.00 
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120; 
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681; 
Nowy Rejs – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław 
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996 

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA” 
spotkania w każdy wtorek o 19.00. 

Kontakty: Milena 07830237369,  
Olga   07707830681 

 

DOMOWY KOŚCIÓŁ 
Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego 
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u 

duszpasterzy. 

CZUWANIE TAIZE 
Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej 

Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie 
kanonów z Taize 

 

ADORACJA 24h 
Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu z 
pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu z 
nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju i ciszy 

nocy , z dala od  codziennego hałasu. 
 

SPRAWY AKTUALNE

Księgarnia zaprasza:     
 

Prezenty i upominki I Komunijne 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej 
Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii 

 

➢ KAWIARENKA 
W dzisiejszą niedzielę kawiarenka będzie nie czynna. 

➢ II TACA 
W dzisiejszą niedzielę zbierzemy drugą tacę na 
potrzeby Kościoła lokalnego – dla Diecezji Northamton 
 

➢ LOGOPEDA – ZAPROSZENIE NA WYKŁAD 
Zapraszamy rodziców na spotkanie na temat 
prawidłowego rozwoju mowy u małych dzieci. Termin: 
12 maja, godz. 13.30 (po Mszy Św. o godz. 12.00, 
środkowa sala kościoła). Po krótkim wykładzie będzie 
okazja skorzystać z konsultacji.  

 

➢ BOŻE CIAŁO – 2 czerwca 
Zapraszamy wszystkich Parafian wraz  
z przyjaciółmi/znajomymi z innych Parafii na teren 
Polskiego Klubu na Stoke Poges na Msze Święto o 
godz. 12.00, którą będziemy celebrować 
Uroczystość Bożego Ciała wraz z procesją do 
czterech ołtarzy. 

Zapraszamy do sypania kwiatów wszystkie 
tegoroczne i zeszłoroczne dzieci komunijne w 
swoich strojach. Dla ubiegłorocznych dzieci 
komunijnych będzie to Eucharystia dziękczynna w 
rok po przyjęciu daru Najświętszej Eucharystii 

Po Mszy Świętej i procesji zapraszamy na 
piknik rodzinny. Zachęcamy, aby zabrać ze sobą 
koce. W związku z obchodami Bożego Ciała w 
Ośrodku Polskiego Stowarzyszenia w maszym 
kościele odbędzie się tylko Msza Św. o godz. 
08.00 (nie będzie Mszy Św o 10.00, 12.00, 18.00)   

 

WYDARZENIA ORGANIZOWANE PRZEZ 
POLSKĄ MISJĘ KATOLICKĄ W 

NABLIŻSZYM CZASIE 
 

1. WESOŁY DZIEŃ DZIECKA – 8 czerwca 
W sobotę, 8 czerwca, Polska Misja Katolicka w Anglii i Walii 
oraz Polska Macierz Szkolna organizują Wesoły Dzień Dziecka 
w Laxton Hall (NN17 3AU). To wydarzenie gromadzi co roku 
tysiące Polaków, oferując konkursy, zabawy, zjeżdżalnie, 
grillowanie, pokazy motorów, rekonstrukcje historyczne, 
pokazy lotów i wiele innych atrakcji całkowicie bezpłatnych 
dla dzieci. Serdecznie zapraszamy wszystkie rodziny, 
zapraszamy szkoły polonijne.  Szczegółowe informacje 
znajdują się na plakacie oraz na stronie internetowej Polskiej 
Misji Katolickiej w Anglii i Walii www.pcmew.org 
 

2. ŚWIĘTO RODZINY - 15 czerwca 
W ramach obchodów 130-lecia Polskiej Misji Katolickiej w 
Anglii i Walii, zapraszamy w sobotę, 15 czerwca, do Laxton Hall 
(NN17 3AU) na Święto Rodziny z rodziną Ulmów. W programie 
m.in. Eucharystia pod przewodnictwem abpa seniora 
Wiktora Skworca, konferencja zatytułowana "Rodzina Ulmów 
- Inspiracja dla Rodzin Dzisiaj", Adoracja Najświętszego 
Sakramentu z uwielbieniem Boga wraz z 
modlitwą wzmocnienia więzi rodzinnych i odnowieniem 
przyrzeczeń małżeńskich. Znajdzie się czas na kawę i małe co 
nieco. Wsparcie muzyczne - Schola Wspólnoty Dwóch Serc 
Jezusa i Maryi z Londynu. Zapraszamy rodziny polonijne wraz 
z dziećmi. Szczególnie serdecznie zapraszamy rodziców 
dzieci, które w tym roku przyjęły bądź przyjmą I Komunię Św. 
 

3. DNI MŁODYCH - 12-14 lipca 
Zapraszamy młodzież do wzięcia udziału w Dniach Młodych – 
ewangelizacyjnego spotkania młodzieży z polskich parafii w 
UK.  Zjazd odbywa się ma terenie ośrodka polskiego Klubu 
(Polish Assosiation, Church Ln, Slough SL2 4NZ), zaczyna się w 
piątek 12 lipca wieczorem i kończy się w niedzielę 14 lipca 
2024. W programie odbędą się koncerty, spotkania, modlitwy. 
Koniecznie są namioty (dwie noce). Zaproszenie kierujemy 
do tegorocznej młodzieży bierzmowanej i tych którzy 
przygotowują od czerwca tego roku. Koszt całości wynosi £80 
(£40 przy rejestracji on-line, reszta w dniu przyjazdu). W 
cenie: wynajem ośrodka, wyżywienie itp Zapisy do dnia 9 
czerwca lub do osiągnięcia limitu 180 osób. 
ZAPISY przez stronę: www.dnimlodych.org 

 
 

http://www.pcmew.org/

